Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1֊ին մասի 11), 28-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4) 
կետերի դրույթներով՝ Գավառ համայնքի ավագանին որոշում է.

1. Գավառ համայնքի ղեկավարի պաշտոնային դրույքաչափը սահմանել ՀՀ Ազգային 
ժողովի պատգամավորի պաշտոնային դրույքաչափի 70 տոկոսի չափով՝ 582 400 
/հինգ հարյուր ութսուներկու հազար չորս հարյուր/ ՀՀ դրամ։
2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում 2026 թվականի հունվարի 01-ից։

Կողմ ֊16 Դեմ ֊0 Ձեռնպահ ֊0

ԴԱՇՏՈՑԱՆ ԳՐԻԳՈՐ

ԱՄԻՐԽԱՆՅԱՆ ՍԱՄՎԵԱ

ԳՈՒԱԱԲՅԱՆ ՀՐԱՅՐ

ՄԿՐՏՉՅԱՆ ԳՆԵԼ

ԶԱՆԳԵԶՈՒՐՅԱՆ ԱՐՏԱԿ

ԴԱՆ Ո ՅԱՆ ՕՆԻԿ

ՊՈՂՈՍՅԱՆ ՌՈՒԶԱՆՆԱ

ՀԱԱԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ ԱԱՐԻԱՄ

[...]

20 804 ՀՀ դրամ

գույքահարկի տույժ՝ 
գ..փոխադրամիջոցների գծով

4 496 ՀՀ դրամ

գույքահարկի տույժ՝ 
Ընդամենը՝

133 359 ՀՀ դրամ 
158 659 ՀՀ դրամ

Ըստ բնակավայրերի ներկայացված ցուցակների տույժերի գծով տալ
արտոնություններ ևարտոնությունների ընդհանուր գումարը՝ 1 733 786 /մեկ միլիոն յոթ հարյուր 
երեսուներեք հազար յոթ հարյուր ութսունվեց/ ՀՀ դրամ փոխհատուցել Գավառ համայնքի 2025 
թվականի բյուջեովայդնպատակովնախատեսված1.6.1.(ընդհանուր բնույթի 
հանրային ծառայություններ) գործառնական դասակարգման 4823 (հարկեր և տուրքեր) 
տնտեսագիտական հոդվածով նախատեսված միջոցների հաշվին։

2–Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակմանը հաջորդողօրը։

[...]

սահմանափակումներ չունեցող հողատարածքն՝ ավտոտնակ կառուցելու նպատակով, 
աճուրդային կարգով օտարելուն։
2.05-001-0312-0031 կադաստրային ծածկագրով 0,0028 հա մակերեսով 
հողատարածքի աճուրդով վաճառքի մեկնարկային գինը սահմանել «Ֆուլ Քոնսալթինգ 
Գրուպ» ՍՊԸ-ի կողմից գնահատման եզրակացությունում նշված 187 400 /մեկ հարյուր 
ութսունյոթ հազար չորս հարյուր/ ՀՀ դրամ արժեքը։
3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակմանը հաջորդող օրը։

Կողմ ֊16 Դեմ ֊0 Ձեռնպահ ֊0

ԴԱՇՏՈՅԱՆ ԳՐԻԳՈՐ

ԱՄԻՐԽԱՆՅԱՆՍԱՄՎԵԱ

ԳՈՒԱԱԲՅԱՆ ՀՐԱՅՐ

ՄԿՐՏՉՅԱՆ ԴՆԵՍ 

ԶԱՆԴԵԶՈԻ-ՐՅԱՆ ԱՐՏԱԿ 

ԴԱՆՈՅԱՆ ՕՆԻԿ 

ՊՈՂՈՍՅԱՆ ՌՈԻ-ԶԱՆՆԱ 

ՀԱՄԲԱՐՁՈԻ-ՄՅԱՆ ՄԱՐԻԱՄ